

پیام همدردی مدیرعامل بانک پاسارگاد با همکاران نظام بانکی کشور

در روزهایی که کلیه هم وطنان عزیز در آزمونی سخت به مبارزه با ویروس کرونا در قیام اند، همکاران مجاهد و ایثارگر نظام بانکی در خط مقدم جهاد اقتصادی کشور از جان مایه گذاشته‌اند تا با استمرار خدمت به هم میهنان گرامی، فعالیتهای اقتصادی و مالی میهن عزیز در مسیر توفیق جریان داشته باشد. همکاران جان بر کف با تمام توان و با وجود مخاطرات و راهوانی که در شرایط حساس کنونی متوجه آنان است با روی گشاده پذیرای هم وطنان و شعبه‌های بانکها هستند.مع الاسف در روزهای اخیر عده ای از این عزیزان در انجام دادن وظایف مجاهدت آمیز خود دچار بیماری کرونا شده و دعوت حق را سرافرازانه لبیک گفته‌اند. این ضایعه مومله، تلخ و اسفناک را به خانواده های گران قدر آنان، هم میهنان عزیز، به ویژه کلیه همکاران تالانگر در نظام بانکی تسلیت عرض نموده، تشفی خاطر آنان را از سبحان یی نیاز عاجزانه مسالت می نماید. بی شک فداکاری جهادگرانه و یاد این عزیزان تا ابد در خاطر هم میهنان و نظام بانکی جاپودان خواهد ماند.کلیه بانکهای کشور در کنار هم و با هماهنگی جهت حفاظت از سلامت هم میهنان و سرمایه انسانی خود نسبت به تأمین امکانات بهداشتی و پیشگیری اقدامات لازم را به عمل آورده اند، لکن قطعا و ضرورتا این آمادگی ها بدون همکاری و همراهی مراجعه کنندگان موثر نخواهد افتاد.از کلیه‌ی هم‌وطنان گرامی درخواست می شود جهت کاهش مراجعه های غیرضروری به شعبه‌ها از خدمات بانکداری مجازی و الکترونیک برای انجام دادن امور بانکی خود بهره گیرند و در این روزهای سخت گامی ارزشمند برای حفظ سلامتی خود و دیگر هم‌نوعان بردارند.توجه به حفظ سلامتی خود بهترین سلاح در برابر این ویروس است و یقین دارد هم میهنان عزیز هم چون گذشته با یاری یکدیگر و عزم جهادی با شعار «با مراقبت از خود، کرونا را شکست خواهیم داد» در این نبرد سخت نیز پیروز میدان خواهند بود.برای ملت شریف، سربلند و عزیز ایران اسلامی، سلامتی و طول عمر باعزت، و برای هم‌میمنانی که در این مبارزه سخت از میان ما رفته اند، از درگاه لایزال الهی آمزش و رحمت واسعه ابدی مسالت می نماید

در راستای حمایت از بیماران خاص انجام شد:
هدای هزینه چاپ سررسید و تقویم سال ۹۹ صرفای سینا به موسسات خیریه
مدیرعامل شرکت صرفای سینا گفت: در اقدامی خیرخواهانه و در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، بر اساس مصوبه هیات مدیره، هزینه چاپ سررسید و تقویم سال ۹۹ این شرکت جهت کمک به بیماران خاص اهدا شد.به گزارش روابط عمومی بانک سینا، فرهاد آموزنده افزود: شرکت صرفای سینا با هدف کمک به توانمندسازی و ارتقاء کیفیت بهداشت و سلامت قشر بیماران خاص کشور، هزینه چاپ سررسید و تقویم سال جدید را به سازمانهای خیریه اهدا کرد.وی خاطرنشان کرد: با توجه به شرایط خاص بهداشتی کشور، مبنی بر شیوع کرونا ویروس و لزوم حمایت بیشتر از بیماران خاص جامعه، معادل هزینه های تهیه و چاپ سررسید، تقویم و سایر اقلام تبلیغاتی پایان سال این شرکت جهت کمک به تهیه دارو و ملزومات مورد نیاز بیماران خاص به چند موسسه مرتبط از جمله موسسه خیریه محک خانه «ای بی کشور» (موسسه حمایت از بیماریهای پوستی خاص/ بیماران پرنانه ای) اختصاص یافت.آموزنده ابراز امیدواری کرد این اقدام شرکت صرفای سینا بتواند کمک در راستای افزایش توانمندی موسسات خیریه در جهت تأمین اقلام، نیازمندی ها و فناوری های جدید در عرصه درمان این عزیزان باشد و به عنوان فرهنگی حسنه و نیکو در سال های بعد نیز این روند تداوم یابد.

بیمه آسیا پوشش هزینه های درمان ویروس کرونا را ارائه می کند

هزینه های درمانی ویروس کرونا برای تمامی بیمه شدگان قبل و جدید بیمه های جامع عمر و پس انداز بیمه آسیا تحت پوشش قرار می گیرد.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی و به منظور ایجاد امنیت خاطر، هزینه های درمانی ویروس کرونا برای تمامی بیمه شدگان قبلی و جدید همای جامع و عمر و پس انداز و جامع مهر آسیا که دارای پوشش امراض خاص باشند، بدون حق بیمه اضافی، معادل سرمایه امراض خاص تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال در طی دوره برگزاری جشنواره فروش بیمه های زندگی و تا پایان فروردین ۱۳۹۹ تحت پوشش قرار می گیرد.بنابراین گزارش، این پوشش صرفا به بیمه شدگان ارایه می شود و هزینه های درمانی ناشی از بیماری کرونا را به صورت گرامتی (هزینه ای) تحت پوشش قرار می دهد. همچنین دوره انتظار پوشش بیماری کرونا از تاریخ دریافت پوشش امراض خاص از شش ماه به سه ماه کاهش می یابد.این گزارش می افزاید: در صورت فوت بیمه شده به علت بیماری کرونا، سرمایه فوت به همراه اندوخته روزشمار طبق جدول پیش بینی تعهدات به علاوه هزینه های درمانی ناشی از کرونا مطابق پوشش مذکور، به استفاده کننده قابل پرداخت است.

مدیرعامل بانک ملی ایران با تقدیر از توجه مشتریان به پیام های نظام بانکی مبنی بر مراجعه حداقلی به شعب، از همه کارکنان بانک ها به ویژه بانک ملی ایران که در شرایط سخت شیوع بیماری کرونا همچنان به خدمت رسانی مشغول اند، قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا حسین زاده در پیامی با اظهار تأسف از تأثیر منفی بیماری کرونا بر شرایط کشور در آستانه سال نو، نوشته است: متأسفانه این بیماری چنان فراگیر شده که همه شون جامعه، کسب و کارها، فعالیت های اجتماعی و افراد را درگیر کرده است.

وی در این پیام با بیان این که در این شرایط اقشاری چون پزشکان، نیروهای امدادی و فعالان حوزه بهداشت به طور ویژه در حال انجام عملیات برای کنترل بیماری هستند، اما عده ای نیز در گمنامی کامل، مشغول به انجام امور روزمره اند، ادامه داده است: کارکنان نظام بانکی بدون وقفه در حال رسیدگی به درخواست های

مدیرامور فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران گفت: سقف برداشت سقف برداشت وجه و مبلغ کارت به کارت در خودپردازهای بانک صادرات ایران افزایش یافت



مهدی احمدی، بر لزوم حفظ حداقل ۵۰۰ هزار ریال برای شرکت در چهلمین مرحله قرعه کشی حسابهای قرض الحسنه

دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل بانک در پیامی از تلاش های یکایک کارکنان به ویژه در واحدهای صف در شرایط کنونی قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، متن پیام دکتر بیگدلی به این شرح است: در روزهایی که کشورهای مختلف دنیا از جمله میهن عزیزمان با پدیده ی ویروس همه گیر کرونا در حال مبارزه هستند و عوارض ناشی از شیوع و ابتلای آن، نگرانی هایی را در اذهان اقشار مختلف جامعه و همچنین شما همکاران ایجاد کرده است، مایلم نکاتی را به آگاهی شما برادران و خواهرانم برسانم؛

بانک ها از جمله نهادهای کلیدی و اثرگذار در جوامع هستند و همانگونه که شاهد هستیم همواره و در سخت ترین شرایط، به فعالیت و خدمت رسانی به هموطنان مشغولند و توقف فعالیت آن ها می تواند آثار مخربی بر اقتصاد و امور روزمره جامعه داشته باشد، بنابراین لازم است با اتخاذ تدابیری، مخاطرات ناشی از این بیماری را در واحدهای مختلف بانک کاهش دهیم.

تقدیر مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر از کارکنان شعب

دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران طی پیامی از همکاران گرانقدر و تلاشگر شعب سراسر کشور در همکاری برای پیشگیری از بیماری شایع کرونا تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، در متن این پیام آمده است:

نیک وراقم، در شرایطی که همه مردم در تکاپوی اقدام برای سلامتی خود و پیشگیری از بیماری هستند و در این مسیر حتی کسب و کار خود را هم تعطیل کرده اند، کارکنان بانکها و از جمله همکاران ایثارگر و ساعی بانک قرض الحسنه مهر ایران در شعب سراسر کشور، بی دریغ در پی خدمت رسانی و انجام وظیفه به هموطنان خود هستند؛ خدمتی که اگر چندثانیه دچار اختلال شود بسیاری از امور در کشور با مشکل جدی مواجه می شود. اگرچه شاید خدمات شما همکاران گرامی در ویتربین اقدامات

تمهیدات مؤسسه اعتباری ملل در پیشگیری از شیوع بیماری کرونا در راستای اجرای بخشنامه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و با هدف کاهش مراجعه هموطنان گرامی به شعب بانک و پیشگیری از شیوع بیماری کرونا خدمات ویژه در شعب موسسه اعتباری ملل ارایه می گردد. به گزارش روابط عمومی مؤسسه اعتباری ملل سقف برداشت وجه نقد از دستگاه های خودپرداز مؤسسه اعتباری ملل از مبلغ ۲ میلیون ریال در هر شبانه روز به مبلغ ۵ میلیون ریال، همچنین سقف انتقال وجه کارت به کارت هم از ۳۰ میلیون ریال به ۵۰ میلیون ریال در شبانه روز افزایش یافت. براین اساس، سقف انتقال وجه کارت به کارت از طریق درگاه های اینترنتی مؤسسه اعتباری ملل از ۳۰ میلیون ریال به ۵۰ میلیون ریال در هر شبانه روز افزایش یافت. همچنین تاریخ انقضای کارت های مؤسسه اعتباری ملل که در اسفند ماه ۹۸ و فروردین ۹۹ منقضی می گردد بدون حضور مشتریان مؤسسه اعتباری ملل تا خرداد ماه تمدید گردید.

ضمنا واحد امور مشتریان مؤسسه اعتباری ملل به شماره ۸۸۲۱۰۰۷(۰۲۱) نیز به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به مشتریان محترم می باشد.

مؤسسه اعتباری ملل به مشتریان محترم توصیه می نماید برای انجام امور بانکی خود از بانکداری اینترنتی از قبیل اینترنت بانک و همراه بانک ملی استفاده نمایند و حتی المقدور استفاده از اسکناس را کاهش دهند.

مدیرعامل بانک ملی ایران:

کارکنان بانک تا پای جان به مشتری مداری وفادار ماندند



مشتریان هستند، بدون این که گاه حتی از حداقل لوازم بهداشتی و مراقبتی نیز بهره مند باشند.

در پیام حسین زاده با تأکید بر این که بانک ملی ایران حداکثر تلاش خود برای رعایت مسائل بهداشتی در مکان های عمومی به ویژه شعب را انجام داده ، آمده است: متأسفانه بیماری کرونا باعث

درگاه‌های موبایلی و اینترنتی نیز تا آخر این هفته، از ۳۰ میلیون ریال به ۵۰ میلیون ریال افزایش یافته است. صدری افزود: همچنین بر اساس تصمیمات اعلام شده، امکان ورود تعداد رمز نادرست توسط مشتری در خودپردازها از سه مرتبه به پنج مرتبه تغییر یافت. مدیرامور فناوری اطلاعات بانک صادرات ایران ابراز کرد: همزمان با لزوم رعایت موارد بهداشتی و مقابله با گسترش ویروس کرونا، بانک صادرات ایران علاوه بر اجرای توصیه‌های بهداشتی در شعب و اماکن ستادی، شرایط استفاده حداکثری از ظرفیت‌های بانکداری الکترونیک و غیرحضور را فراهم کرده است. افزایش تقاضا برای استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک در ایام پایانی سال نیز موجب اتخاذ تدابیر ویژه در بانک شده که انتخاب و تعیین شعب کشیک در دو هفته

رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن خبر داد

پس انداز تأکید کرد. مهدی احمدی رییس اداره کل روابط عمومی بانک مسکن، در گفت گو با هیبنا، اعلام کرد: از تاریخ ۰۱/۰۵/۹۸ حداقل موجودی لازم جهت شرکت در قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز، پانصد هزار ریال تعیین شد. بدیهی است شرکت در قرعه‌کشی جوایز حساب‌های قرض‌الحسنه منوط به مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل موجودی در روز قرعه‌کشی است، همچنین از تمامی مشتریان درخواست می شود، به منظور شرکت در چهلمین مرحله قرعه کشی حسابهای قرض الحسنه اقدام به افتتاح حساب و یا تکمیل موجودی نمایند.

رییس اداره کل روابط عمومی، با اشاره به این موضوع که برای دارندگان این نوع حساب ها، به ازای هر یکصد هزار

در واقع کارکنان نظام بانکی به ویژه همکاران شاغل در شعب، در چنین شرایطی جهادگران اقتصادی هستند، که با فداکاری و از خودگذشتگی، تداوم خدمات اقتصادی و اجتماعی بانک را رقم می زنند و خوشبختانه این موضوع در رسانه های اجتماعی نیز بازتاب داشته است.

اینجانب و مجموعه مدیریتی بانک با اطلاع از نگرانی های ناشی از فعالیت در محل کار به ویژه واحدهای صف و دغدغه های خانواده های محترمان، به طور مستمر و در قالب کمیته پدافند غیرعامل، در تلاشیم با بسیج نیروها و امکانات و ابلاغ تکالیف مرتبط به واحدهای ذیربط، تا حد ممکن اقدامات لازم برای مبارزه با این بیماری و صیانت از سلامت شما عزیزان را اجرایی نماییم.

تاکنون نیز تدابیر کارآمدی اندیشیده شده و اقدامات خوبی به عمل آمده که با تلاش شبانه روزی واحدهای مربوطه، این تمهیدات تسهیل، تسریع و روزآمد خواهد شد؛ البته تأمین اقلام و ضروریات بهداشتی در شرایط حاضر و در مقیاس بالا به سختی صورت می گیرد که مطمئناً به پیگیری های مجدانه

شد نظام بانکی طی روزهای اخیر، چند تن از بهترین و دلسوزترین همکاران خود را از دست بدهد و این داغ بر دل همه سنگینی خواهد کرد.

مدیرعامل بانک ملی ایران با بیان این که یکی از بهترین راه های کاهش شیوع و انتقال بیماری، مراجعه نکردن به شعب و استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک است، تأکید کرده که به صورت طبیعی در ایام پایانی سال درخواست ارائه خدمات بانکی افزایش می یابد، اما با توجه به شرایط حساس کنونی، بهتر است مشتریان برای حفظ سلامتی خود و کارکنان بانک ها، از مراجعه به شعب صرف نظر کنند.

حسین زاده با اظهار امیدواری نسبت به کنترل هر چه سریعتر این بیماری در سطح جامعه، خاطرنشان کرده است: کارکنان بانک ها که در شرایط سیل، زلزله، گرد و غبار و آلودگی هوا همواره خدمت رسان مردم بوده اند، این بار نیز از تلاش دست نکشیدند که ثابت کنند تا پای جان به مشتری وفادارند.

پایانی سال و پشتیبانی ۲۴ ساعته از توانمندی‌های بانکداری الکترونیک و غیرحضورى مهم‌ترین محورهای این تدابیر است. سیدجعفر صدری تأکید کرد: همچنین بر اساس هماهنگی‌های انجام شده، سپهرکارت‌هایی که تاریخ انقضای آنها اسفندماه سال جاری است، نیز به طور خودکار تا پایان خرداد ماه سال آینده تمدید شده و نیازی به حضور مشتریان در شعب به منظور تعویض سپهر کارت نیست. وی توصیه کرد: مشتریان می‌توانند با توجه به وجود ظرفیت‌ها و خدمات مناسب در اپلیکیشن «صاپ»، «همراه بانک» و «اینترنت بانک» صادرات ایران، از خدمات غیرحضورى استفاده بیشتر کرده و تا حد امکان از مراجعه حضوری به شعب خودداری کنند.

ریال در هر روز ، یک امتیاز در نظر گرفته می شود، تصریح کرد: برای مشتریان عزیز، جهت شرکت در قرعه کشی جوایز حساب های قرض الحسنه پس انداز علاوه بر مفتوح بودن حساب، داشتن حداقل موجودی (پانصد هزار ریال) در روز قرعه کشی و حفظ موجودی طی ۳ ماه یا ۹۰ روز متوالی در طی دوره یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی الزامی می باشد.

احمدی در پایان اظهار داشت: حداقل مبلغ لازم جهت شرکت در قرعه کشی حساب های قرض‌الحسنه پس‌انداز پانصد هزار ریال می باشد و برای مبالغ پانصد هزار ریال و بیشتر به ازای هر یکصد هزار ریال در هر روز یک امتیاز در نظر گرفته می‌شود.

تیم مدیریتی و کارکنان پرتلاش در بخش پشتیبانی، تدارکات و ساختمان، این کمبود مرتفع خواهد شد. آخرین تصمیمات و اقدامات کمیته پدافند غیرعامل نیز از طریق رسانه های داخلی بانک و پیامک به آگاهی شما عزیزان می رسد که انتظار می رود با عنایت و همراهیتان، توصیه ها و نکات پیشگیرانه در واحدهای محل خدمت به درستی اجرا شوند. این اطمینان را به شما همکارانم می دهم که مجموعه مدیریت بانک از هیچ اقدامی برای صیانت از سلامت کارکنان فروگذار نخواهد بود.

در پایان، با تشکر از تک تک شما همکاران محترم و با آرزوی سلامتی برای شما عزیزان و خانواده های گرانقدرتان، این نکته را یادآور می شوم که خاوند متعال قدرتمندترین نظام دفاعی و درمانی را در بنیان و جسم انسان خلق کرده است و با توکل بر او می توان بر این بیماری نیز فائق آمد. امیدوارم فرصت با هم بودن و اثرگذاری در این جهان را هر لحظه مغتنم بشماریم که زندگی همین لحظه هایی است که به امید فردای بهتر، ممکن است ساده از آن بگذریم.

تقدیر مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر از کارکنان شعب

استانداری ها، اطلاع رسانی به مشتریان برای استفاده از خدمات غیر حضوری بانک و همچنین تمهیدات بهداشتی در استفاده از خدمات بانکی و حضور در شعب بانک و ... در رأس این اقدامات بوده است. در این مدت از مدیران شعب استان ها نیز انتظار می رود تا سرکشی بیشتر از شعب با همکاران همدلی و وفاق بیش از پیش داشته باشند.

بی شک، در سایه عنایت خداوند متعال و با بردباری و صبری که همیشه ایام در وجود همکاران گرانقدرم نهانیده بوده است، در این برهه از زمان هم مشکلات احتمالی را پشت سرمی گذاریم و مهربانی و مودت پشتیبان سلامتی شما و خانواده های محترمتان خواهد شد.به تقدیر فرا رسیدن چهل و یکمین سالروز پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی، از تلاش درخرو تحسین و خدمات موثر جنابعالی و کارکنان ساعی بانک قرض الحسنه مهرایران در اجرای برنامه های دولت تدبیر و امید و نیل به رشد و توسعه متوازن سطح رفاه اجتماعی در کشور به ویژه مناطق محروم و کمتر برخوردار و همچنین تعامل مطلوب این بانک با معاونت امور مجلس ریاست جمهوری تقدیر و تشکر می نمایم.

از درگاه خداوند سبحان سلامتی، سربلندی و امید را برای یکایک شما همکاران محترم و خانواده های گرامی تان آرزومندم.

تقدیر معاون امور مجلس رییس جمهور از اقدامات بانک مهر ایران دکتر امیری، معاون امور مجلس رییس جمهور طی نامه ای از تلاش های صورت گرفته برای توانمندسازی نیازمندان جامعه از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه تقدیر کرد. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، معاون امور مجلس رییس جمهور در متن این پیام تبریک خطاب به دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک مهر ایران بیان داشت: «تلاش برای توانمندسازی نیازمندان جامعه از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه با هدف بهبود معیشت، تأمین مایحتاج ضروری، مقابله با آسیب های اجتماعی، ایجاد و بهبود کسب و کارها و اشتغال های خرد و کمک به رونق اقتصادی از جمله خدمات و اقدامات ارزنده بانک قرض الحسنه مهر ایران در سال های اخیر بوده که شایسته تقدیر است.

آنچه که امروز در سایه مدیریت جنابعالی و مساعی همکارانتان در بانک قرض الحسنه مهر ایران بدست آمده ، پایه های مستحکمی برای توزیع مناسب و مطلوب تر عدالت اجتماعی و رشد و توسعه اقتصادی است که آثار با ارزش آن در فردا و فرداهای دورتر پدیدار خواهد شد.به میمنت فرا رسیدن چهل و یکمین سالروز پیروزی شگوهمند انقلاب اسلامی، از تلاش درخرو تحسین و خدمات موثر جنابعالی و کارکنان ساعی بانک قرض الحسنه مهرایران در اجرای برنامه های دولت تدبیر و امید و نیل به رشد و توسعه متوازن سطح رفاه اجتماعی در کشور به ویژه مناطق محروم و کمتر برخوردار و همچنین تعامل مطلوب این بانک با معاونت امور مجلس ریاست جمهوری تقدیر و تشکر می نمایم.

رئیس اداره روابط عمومی بانک رفاه منصوب شد



طی حکمی از سوی اسماعیل لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران بهرام فرهی به سمت رئیس اداره روابط عمومی این بانک منصوب شد.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، فرهی دارای مدرک فوق لیسانس مدیریت فناوری اطلاعات است و پیش از این دارای سوابق مدیریتی در بانک های رفاه، صادرات، دی و قرض الحسنه مهر ایران و موسسه مالی توسعه بوده است.گفتنی است، دکتر سعیدی رییس سابق این اداره به ریاست اداره مطالعات بازار و طراحی محصول این بانک منصوب شد.

تأیید صلاحیت مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی کوثر

صلاحیت حرفه‌ای اعظم علیزاده، مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی شرکت بیمه‌کوثر از سوی بیمه‌مرکزی جمهوری اسلامی ایران تأیید شد.اعظم علیزاده با داشتن ۱۷سال تجربه و سابقه مدیریتی در شرکت‌های بیمه خصوصی، در سال‌های ۹۳ تا ۹۶ به‌عنوان رییس اداره صدور بیمه‌های آتش‌سوزی و طی سال‌های ۹۷ تا ۹۸ نیز در سمت سرپرست مدیریت بیمه‌های آتش‌سوزی در شرکت بیمه کوثر مشغول به فعالیت بوده است. اکنون پس از دریافت مجوز از مبادی ذریرط و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در سمت مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی بیمه کوثر به مأموریت خویش ادامه خواهد داد.

رشد ۸۴ درصدی تولید بیمه نامه های آتش سوزی بیمه «ما»

برفوی رشته آتش سوزی شرکت بیمه «ما» از ۱،۱۲۰ میلیارد ریال درسال ۱۳۹۷ به ۲۰۶۶ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۸افزایش داشت که نسبت به مدت مشابه سال قبل به میزان ۸۴ درصد رشد داشته است.به گزارش روابط عمومی بیمه «ما» با توجه به حوادث طبیعی رخ داده در ها های گذشته، یکی از اهداف اصلی مدیریت بیمه های آتش سوزی شرکت بیمه «ما» در سال جاری، تحت پوشش قرار دادن منازل مسکونی به منظور افزایش اعتماد و اطمینان خاطر مالکان آن ها بوده است.مدیریت بیمه های آتش سوزی شرکت بیمه «ما» در راستای افزایش سطح آگاهی جامعه و اطلاع از مزایای بیمه نامه آتش سوزی ، در سال ۱۳۹۸ اقدام به برگزاری کلاس های آموزشی در سطح استان های کشور کرد که همین امرمنجر به تقویت شبکه فروش شرکت بیمه «ما» در بعد نفتی و فروش حرفه ای بیمه نامه شده است.این گزارش افزود: شرکت بیمه «ما» بالغ بر ۱۹۰ میلیارد ریال در سال ۹۸ خسارات ناشی از سیل استان سیستان و بلوچستان ، زلزله سراب ، سیل استان لرستان و سیل استان گلستان و خسارات ناشی از انفجار گاز و یا آتش سوزی منازل مسکونی و کارگاه های تولیدی را به بیمه گذاران پرداخت کرده است.گفتنی است به منظور آرامش خیال سرال کشتی روه، هموطنان عزیز متوجهاند به منظور حفظ اموال و سرمایه خود با مراجعه به کلیه نمایندگی ها وشعب شرکت بیمه «ما» درخواست صدور بیمه نامه آتش سوزی به انضمام خطرات زلزله، سیل ، طوفان، ضایعات، نمانی از نفوذ برف و یاران و سایر خطرات مودت نیاز خود را ارائه و باافاصله بیمه نامه خودرا دریافت نمایند

تمدید کارت های بانک رفاه بدون مراجعه حضوری به شعب

امکان تمدید تاریخ انقضای کارت های بانک رفاه بدون نیاز به مراجعه حضوری مشتری فراهم شد.به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، در راستای مدیریت، کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و رفاه حال مشتریان، دارندگان کارت های بانک رفاه که تاریخ انقضای کارت های آن ها بهمن و اسفند ۹۸ و فروردین و اردیبهشت ۹۹ است، تا اطلاع ثانوی می توانند علی رغم انقضای تاریخ اعتبار آن از فیزیک کارت خود استفاده کرده و نیازی به مراجعه حضوری به شعب برای تمدید کارت ندارند.

آمادگی بانک کارآفرین برای اجرای قانون تسهیل تسویه بدهی بدهکاران بانکی

بانک کارآفرین با صدور اطلاعیه‌ای از اعلام آمادگی این بانک برای پذیرش درخواست‌های تسویه بدهی بدهکاران بانکی بر اساس ضوابط مقرر در دستورالعمل ابلاغی بانک مرکزی خبر داد.به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، بر اساس این اطلاعیه به منظور اجرایی شدن مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام و ابلاغیه پنجم اسفندماه بانک مرکزی به شبکه بانکی کشور، این بانک از کلیه دریافت‌کنندگان تسهیلات مشمول این مصوبه دعوت می‌نماید در صورت تمایل به برخورداری از مزایای قانونی این ابلاغیه، به شعبه تسهیلات‌دهنده این بانک مراجعه و درخواست خود را به صورت کتبی ارائه نمایند.بر اساس این گزارش، با استناد به دستورالعمل بانک مرکزی، مشتریان گرامی تا پایان سال ۱۳۹۸ برای ارائه کتبی این درخواست مهلت دارند.